

Flohr Holding ApS
Axel Kiers Vej 28, 8270 Højbjerg

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 60 52 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Michael Valsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flohr Holding ApS
Axel Kiers Vej 28
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 34 60 52 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Valsø, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.040 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.158 kr. mod 272.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.040	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	339.198	297.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.644	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.646	-22.256
Resultat før skat	330.156	268.846
2 Skat af årets resultat	2.002	3.656
Årets resultat	332.158	272.502
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.938	-2.398
Overføres til overført resultat	306.220	274.900
Disponeret i alt	332.158	272.502

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.109.201	1.020.003
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.109.201</u>	<u>1.020.003</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.109.201</u>	<u>1.020.003</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	546.977	161.176
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	102.454	0
	Tilgodehavender i alt	<u>649.431</u>	<u>161.176</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.471</u>	<u>14.082</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>652.902</u>	<u>175.258</u>
	Aktiver i alt	<u>1.762.103</u>	<u>1.195.261</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	495.941	470.003
	Overført resultat	<u>462.542</u>	<u>156.322</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.038.483</u>	<u>706.325</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	82.129	0
4	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	594.615	272.318
	Selskabsskat	<u>41.876</u>	<u>211.618</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>723.620</u>	<u>488.936</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>723.620</u>	<u>488.936</u>
	Passiver i alt	<u>1.762.103</u>	<u>1.195.261</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	472.401	-118.578	433.823
Resultatandel	0	-2.398	274.900	272.502
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	470.003	156.322	706.325
Resultatandel	0	25.938	306.220	332.158
	80.000	495.941	462.542	1.038.483

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.337	0
Andre finansielle omkostninger	<u>22.309</u>	<u>22.256</u>
	<u>24.646</u>	<u>22.256</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.002</u>	<u>-3.656</u>
	<u>-2.002</u>	<u>-3.656</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	550.000	550.000
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>600.000</u>	<u>550.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	470.003	472.401
Årets resultat	339.198	297.602
Udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>509.201</u>	<u>470.003</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.109.201</u>	<u>1.020.003</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Valsoe A/S, Aarhus	100 %	1.075.981	368.305
Bertelsen Automobiler ApS, Aarhus	100 %	-146.477	-158.805
Hifa Invest ApS, Aarhus	100 %	<u>33.221</u>	<u>-16.779</u>
		<u>962.725</u>	<u>192.721</u>

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gælden skal udelukkende indfries, helt eller delvist, i det omfang at selskabet har likviditetsmæssigt overskud hertil.